
契約番号 案 件 名

令和７年度　単市土木事業　赤磐市道舗装工
事（その２）

入札経過及び入札結果表

R07.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　神田　地内 契約締結日～R07.11.13
5071000012

舗装工事

24,090,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

20,606,000円

8173 7 3

建設課

1
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

落札

20,649,000
618 882 500 決定

2
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
20,683,000

496 459 955

3
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681
20,707,000

944 337 281

4
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
20,751,000

117 344 461

5
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
20,761,000

222 614 836

6
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
20,770,000

123 404 527

7
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
20,799,000

496 644 140

8
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
20,837,000

723 270 993

9
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
20,852,000

377 575 952

1 0
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
20,871,000

777 545 322

1 1
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
20,895,000

506 287 793 0 1

1 2
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
20,895,000

496 81 577 1 2

1 3
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
20,929,000

16 726 742

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年7月29日



契約番号 案 件 名

令和７年度　単市土木事業　赤磐市道舗装工
事（その２）

入札経過及び入札結果表

R07.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　神田　地内 契約締結日～R07.11.13
5071000012

舗装工事

24,090,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

20,606,000円

8173 7 3

建設課

1 4
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
21,343,000

622 407 29

1 5
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392

失格

20,457,000
54 11 65

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年7月29日


